
UCHWAŁA NR XXXIX/491/2010  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej na realizację zadań prowadzonych w formie 

gospodarki pozabudżetowej w roku 2010. 

 

Na podstawie art. 219 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009

r Nr 157 poz 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych na rok 2010 dla Miejskiego Zakładu Usług

Komunalnych z siedzibą w Gubinie przy ul. Piastowskiej 2 w następującej wysokości: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2010r.  

1) Remonty bieżące: 

a) roboty awaryjne i nieprzewidziane 28,88 zł/za roboczogodzinę

b) remonty dróg gruntowych z kosztem materiałów i transportem 28,14 zł/m2

- transport materiałów na miejsce wbudowania,

- ręczny rozładunek w zagłębienia,

- ręczne plantowanie klińca

- zagęszczenie remontowanego miejsca.

c) remonty bieżące dróg gruntowych wykonywane zgarniarką 0,35 zł/m2

- wyrównanie drogi równiarką,

- ręczne plantowanie,

- dosypanie podbudowy w zagłębienia,

- wywóz kamieni i nieczystości,

- wałowanie walcem drogowym.

d) montaż naprawa i wymiana znaków drogowych 25,80 zł/szt.

- transportem materiałów na miejsce wbudowania,

- mycie znaków pomalowanych farbą,

- prostowanie uszkodzonych,

- naprawa lub wymiana na nowy,

- wymiana słupków pod znaki drogowe.

e) remonty nawierzchni kostką, brukowcem lub płytką bez materiału 42,30 zł/m2

- transport materiałów na miejsce wbudowania,

- zebranie i odtransportowanie zużytego materiału na wysyp,

- przygotowanie podłoża,

- naprawa drogi lub chodnika materiałem z rozbiórki,

- zawibrowanie i zasypanie piaskiem,

- pielęgnacja.

f) remont dróg o nawierzchni asfaltowych z materiałem 61,50 zł/m2

- transport materiałów na wbudowania,

- oczyszczenie uszkodzonego miejsca,

- przesmarowanie emulsją asfaltową,

- uzupełnienie masą asfaltową,

- ubicie lub zawibrowanie,

- posypywanie miałem kamiennym,

- odwiezienie nieczystości na wysyp.

g) remont nawierzchni kostką z kosztem materiału 98,30 zł/m2

- transport materiałów na miejsce wbudowania,

- przygotowanie podłoża,

- remont drogi lub chodnika nowym materiałem,

- załadunek i odwiezienie gruzu na wysyp z kosztem wysypiska,

- zawibrowanie i zasypanie piaskiem,

- pielęgnacja.

h) demontaż uszkodzonego kompletu rusztu ulicznego z kosztem materiału 788,30 zł/m2

- dowóz materiału w miejsce wbudowania,

- oczyszczenie powierzchni,

- zamontowanie wpustu (z kosztem materiału).

- rozebranie uszkodzonego krawężnika drogowego,

i) wymiana samego rusztu od wpustu ulicznego z kosztem materiału 496,74 zł/m2

- dowóz materiału w miejsce wbudowania,

- oczyszczenie powierzchni,

- wymiana rusztu nastudziennego (z kosztem materiału).

j) demontaż i ponowny montaż krawężnika drogowego 67,80 zł/mb

- rozebranie płytek chodnikowych,

- wykonanie ławy betonowej,

- ustawienie krawężnika drogowego,

- uzupełnienie płytek chodnikowych,

- odwiezienie gruzu na wysypisko.

ID: UTDIJ-RJHPI-QRODO-VDXND-KBOEP. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXIX/491/2010  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej na realizację zadań prowadzonych w formie 

gospodarki pozabudżetowej w roku 2010. 

 

Na podstawie art. 219 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009

r Nr 157 poz 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych na rok 2010 dla Miejskiego Zakładu Usług

Komunalnych z siedzibą w Gubinie przy ul. Piastowskiej 2 w następującej wysokości: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2010r.  

1) Remonty bieżące: 

a) roboty awaryjne i nieprzewidziane 28,88 zł/za roboczogodzinę

b) remonty dróg gruntowych z kosztem materiałów i transportem 28,14 zł/m2

- transport materiałów na miejsce wbudowania,

- ręczny rozładunek w zagłębienia,

- ręczne plantowanie klińca

- zagęszczenie remontowanego miejsca.

c) remonty bieżące dróg gruntowych wykonywane zgarniarką 0,35 zł/m2

- wyrównanie drogi równiarką,

- ręczne plantowanie,

- dosypanie podbudowy w zagłębienia,

- wywóz kamieni i nieczystości,

- wałowanie walcem drogowym.

d) montaż naprawa i wymiana znaków drogowych 25,80 zł/szt.

- transportem materiałów na miejsce wbudowania,

- mycie znaków pomalowanych farbą,

- prostowanie uszkodzonych,

- naprawa lub wymiana na nowy,

- wymiana słupków pod znaki drogowe.

e) remonty nawierzchni kostką, brukowcem lub płytką bez materiału 42,30 zł/m2

- transport materiałów na miejsce wbudowania,

- zebranie i odtransportowanie zużytego materiału na wysyp,

- przygotowanie podłoża,

- naprawa drogi lub chodnika materiałem z rozbiórki,

- zawibrowanie i zasypanie piaskiem,

- pielęgnacja.

f) remont dróg o nawierzchni asfaltowych z materiałem 61,50 zł/m2

- transport materiałów na wbudowania,

- oczyszczenie uszkodzonego miejsca,

- przesmarowanie emulsją asfaltową,

- uzupełnienie masą asfaltową,

- ubicie lub zawibrowanie,

- posypywanie miałem kamiennym,

- odwiezienie nieczystości na wysyp.

g) remont nawierzchni kostką z kosztem materiału 98,30 zł/m2

- transport materiałów na miejsce wbudowania,

- przygotowanie podłoża,

- remont drogi lub chodnika nowym materiałem,

- załadunek i odwiezienie gruzu na wysyp z kosztem wysypiska,

- zawibrowanie i zasypanie piaskiem,

- pielęgnacja.

h) demontaż uszkodzonego kompletu rusztu ulicznego z kosztem materiału 788,30 zł/m2

- dowóz materiału w miejsce wbudowania,

- oczyszczenie powierzchni,

- zamontowanie wpustu (z kosztem materiału).

- rozebranie uszkodzonego krawężnika drogowego,

i) wymiana samego rusztu od wpustu ulicznego z kosztem materiału 496,74 zł/m2

- dowóz materiału w miejsce wbudowania,

- oczyszczenie powierzchni,

- wymiana rusztu nastudziennego (z kosztem materiału).

j) demontaż i ponowny montaż krawężnika drogowego 67,80 zł/mb

- rozebranie płytek chodnikowych,

- wykonanie ławy betonowej,

- ustawienie krawężnika drogowego,

- uzupełnienie płytek chodnikowych,

- odwiezienie gruzu na wysypisko.

ID: UTDIJ-RJHPI-QRODO-VDXND-KBOEP. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXIX/491/2010  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej na realizację zadań prowadzonych w formie 

gospodarki pozabudżetowej w roku 2010. 

 

Na podstawie art. 219 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009

r Nr 157 poz 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych na rok 2010 dla Miejskiego Zakładu Usług

Komunalnych z siedzibą w Gubinie przy ul. Piastowskiej 2 w następującej wysokości: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2010r.  

1) Remonty bieżące: 

a) roboty awaryjne i nieprzewidziane 28,88 zł/za roboczogodzinę

b) remonty dróg gruntowych z kosztem materiałów i transportem 28,14 zł/m2

- transport materiałów na miejsce wbudowania,

- ręczny rozładunek w zagłębienia,

- ręczne plantowanie klińca

- zagęszczenie remontowanego miejsca.

c) remonty bieżące dróg gruntowych wykonywane zgarniarką 0,35 zł/m2

- wyrównanie drogi równiarką,

- ręczne plantowanie,

- dosypanie podbudowy w zagłębienia,

- wywóz kamieni i nieczystości,

- wałowanie walcem drogowym.

d) montaż naprawa i wymiana znaków drogowych 25,80 zł/szt.

- transportem materiałów na miejsce wbudowania,

- mycie znaków pomalowanych farbą,

- prostowanie uszkodzonych,

- naprawa lub wymiana na nowy,

- wymiana słupków pod znaki drogowe.

e) remonty nawierzchni kostką, brukowcem lub płytką bez materiału 42,30 zł/m2

- transport materiałów na miejsce wbudowania,

- zebranie i odtransportowanie zużytego materiału na wysyp,

- przygotowanie podłoża,

- naprawa drogi lub chodnika materiałem z rozbiórki,

- zawibrowanie i zasypanie piaskiem,

- pielęgnacja.

f) remont dróg o nawierzchni asfaltowych z materiałem 61,50 zł/m2

- transport materiałów na wbudowania,

- oczyszczenie uszkodzonego miejsca,

- przesmarowanie emulsją asfaltową,

- uzupełnienie masą asfaltową,

- ubicie lub zawibrowanie,

- posypywanie miałem kamiennym,

- odwiezienie nieczystości na wysyp.

g) remont nawierzchni kostką z kosztem materiału 98,30 zł/m2

- transport materiałów na miejsce wbudowania,

- przygotowanie podłoża,

- remont drogi lub chodnika nowym materiałem,

- załadunek i odwiezienie gruzu na wysyp z kosztem wysypiska,

- zawibrowanie i zasypanie piaskiem,

- pielęgnacja.

h) demontaż uszkodzonego kompletu rusztu ulicznego z kosztem materiału 788,30 zł/m2

- dowóz materiału w miejsce wbudowania,

- oczyszczenie powierzchni,

- zamontowanie wpustu (z kosztem materiału).

- rozebranie uszkodzonego krawężnika drogowego,

i) wymiana samego rusztu od wpustu ulicznego z kosztem materiału 496,74 zł/m2

- dowóz materiału w miejsce wbudowania,

- oczyszczenie powierzchni,

- wymiana rusztu nastudziennego (z kosztem materiału).

j) demontaż i ponowny montaż krawężnika drogowego 67,80 zł/mb

- rozebranie płytek chodnikowych,

- wykonanie ławy betonowej,

- ustawienie krawężnika drogowego,

- uzupełnienie płytek chodnikowych,

- odwiezienie gruzu na wysypisko.

ID: UTDIJ-RJHPI-QRODO-VDXND-KBOEP. Podpisany. Strona 3 / 3


